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Sensommertur til Bornholm          03. - 08.09. 2026 
 

  

Velkommen til solskinnsøya Bornholm og herlige dager på Griffen Spa Hotel 

ved havnen i Rønne, øyas største by. Vi utforsker Bornholms severdigheter 

med lokalguide. Granittklipper, gylne strender, lokale spesialiteter og 

sjarmerende kystbyer.  Flere flotte fergeturer og fritid i København blir det 

også. Bornholm er et lite eventyr i Østersjøen og vel verdt et besøk! 

 

TOR 03.09  Avreise til Danmark 
Avreise med Fjordline fra Jekteviksterminalen i Bergen kl. 14:00, våre 

mannskaper ønsker velkommen. Innsjekk på våre lugarer. Skipet har flere 

restauranter, cafeer, butikker og kveldsunderholdning om bord.       

 

FRE 04.09  Ankomst Bornholm 
Vi nyter en god frokost om bord før vi ankommer Hirtshals kl. 08:00. 

Transfer over Jylland, Fyn, Sjælland og København før vi ankommer 

Ystad. Vi passerer mektige Storebæltbroen og Øresundbroen. Fra Ystad 
tar vi ferge kl. 18:30 til Bornholm. Ankomst og innsjekking på Griffen Spa 

Hotel som ligger ved havnen, mange av rommene har utsikt mot sjøen 
eller gamlebyen. Middagen serveres etter innsjekk. Griffen Spa Hotel 

ligger i Rønne, som er kjent for sitt store, godt bevarte historiske bymiljø 
– det største av sitt slag i Danmark. Vi har adgang til hotellets spaanlegg, 

med basseng, sauna og boblebad under oppholdet.  
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LØR 05.09  Rundtur på Bornholm 
Etter frokost skal vi utforske koselige Bornholm grundig med lokalguide. 

Vi starter dagen i Hasle, hvor vi besøker det tradisjonsrike røkeriet som 
fortsatt bruker de gamle håndverksmetodene for å røke sild. Her får vi et 

innblikk i en av Bornholms mest kjente matkulturer. 
Deretter går turen til Hammershus, Nord-Europas største borgruin, der 

guiden forteller om borgens dramatiske historie, maktkamper og livet her 
i middelalderen. 

Vi fortsetter til den sjarmerende kystbyen Gudhjem, kjent for sine bratte 
gater, små butikker og levende kunstnermiljø. Her nytes en hyggelig lunsj 

og vi får tid til å utforske byen på egen hånd. 
Videre besøker vi Østerlars Rundkirke, den største og eldste av Bornholms 

karakteristiske rundkirker, før turen avsluttes i Svaneke, en av øyas 
vakreste småbyer, hvor vi får oppleve den livlige markedsdagen. 

 

  

SØN 06.09  På egenhånd 
Nyt en dag til avslapping på hotellets flotte fasiliteter, eller utforsk 

koselige Rønne hvor alt ligger innen komfortabel gangavstand - hyggelige 
gater, små butikker, kaféer, strand og havn. Utforsk museer og lokal 

kunst, besøk torget eller gå en rolig tur i den gamle bydelen. 
 

MAN 07.09 Ferge København - Oslo 
Etter en god frokost er det tid for utsjekk. Vi tar ferge fra Rønne kl. 10:30 

til Ystad. Etter ankomst kl. 11:50 kjører vi til København hvor vi har litt tid 
på egenhånd før vi sjekker inn på Nordic Cruiseline og fergen fra 
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København til Oslo med avgang 16:30. Om bord finner vi våre lugarer og 
gjør oss kjent med skipet før vi samles til buffet middag. På kvelden kan 

man nyte sosialt samvær i salongene, oppleve kveldens underholdning og 

besøke skipets rikholdige tax-free butikker.   

  

TIR 08.09  Hjemreise 

Vi våkner opp på innseilingen inn Oslofjorden og nytter en god frokost om 
bord før vi ankommer Oslo kl. 10:00. Etter ankomst finner vi våre plasser 

i bussen og kjører tilbake til våre hjemsteder med nødvendige stopp 

underveis og gode ferieminner i bagasjen. 

Reisefakta 
Dato: 03.–08.09. 2026 

Pris:  15 990,- 

Prisen inkluderer: 

 Turbuss/sjåfør/reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fergeoverfart Bergen – Hirtshals, inkludert lugar og frokost 
 Fergeoverfart tur/retur til Bornholm 

 Fergeoverfart København – Oslo, inkludert lugar, middag og frokost 

 3 overnattinger inkl. frokost og middag på Griffen Spa Hotel   
 Lokalguide, omvisninger og innganger på Bornholm iht. program   

 1 lunsj i Gudhjem 

 Kaffe/te under bussreisen  

Tillegg: 

 Utvendig lugar, Stavanger – Hirtshals og København – Oslo, kr 800,-  
 Enkelt lugar/enkelt rom kr 3 500,- /Utvendig lugar + kr 1000,- 

 Drikke til måltider  

Påmelding: reiser@boreal.no eller telefon 51820210 
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Kanselleringsregler og avbestillings frister pr person. 

-Frem til 45 dager før avreise beholder arrangøren depositum kr 3 000,- pr person 

-Ved avbestilling senere en 45 dager før utreise eller uteblivelse beholder arrangøren 

100 % av totalpris.  

-Vi ønsker å sende faktura med e-post. Papirfaktura med post koster kr 75,- pr faktura.  
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